
PACHET MATERIALE PROMOVARE

I.D.: 56678555

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 365,21 RON - 365,21 RON

Descriere: ornament 243D 4* 13.87 55.46 Tava hartă 3 * 31.09 93.28 Tava hartă 2 34.87 69.75
Farfurie art 519 4 25.13 100.50 Farfurie art 517 2 23.11 46.22 365.21
